

Najlepsze hotele przy plaży w Albanii dla rodzin z dziećmi. Ranking TOP 10



Hotele w Albanii dla rodzin z dziećmi szturmują serca turystów z Polski. Dzięki niesamowitej ofercie Riwiera Albańska plasuje się w czołówce kierunków na wakacje all inclusive. Z pewnością najlepsze hotele w Albanii spełnią wasze oczekiwania. W Albanii hotele przy plaży i dla rodzin są na naprawdę wysokim poziomie. Jednak to nie jedyne zalety tego miejsca. Z pewnością urzeknie was wspaniały śródziemnomorski klimat oraz przyjaźnie nastawieni mieszkańcy.



Albania hotele dla rodzin z dziećmi. Ranking hoteli na Riwierze Albańskiej

Zastanawiacie się jaki hotel przy plaży wybrać w Albanii? Jeżeli tak, to postaramy się wam pomóc w znalezieniu odpowiedzi na to pytanie. W przygotowanym przez nas rankingu top 10 ośrodków umieściliśmy absolutnie najciekawsze obiekty nad brzegiem morza. Znajdziecie tutaj najlepsze hotele w Albanii dla rodzin oraz atrakcyjne ośrodki dla par i singli. W zestawieniu świadomie umieściliśmy obiekty z różnych przedziałów cenowych. Dzięki temu każdy powinien znaleźć coś dla siebie. W takim razie **Albania hotele dla dzieci i dorosłych, jaki wybrać?**

- Grand Blue Fafa
- Mediterrane (Saranda)
- Onufri
- Royal G Hotel
- Grint
- Epidamn White Sensation
- Fafa Premium (Ex. Meli)
- Flower & Spa
- Henry Resort
- Amelia Mare



Grand Blue Fafa - Albania jaki hotel all inclusive dla rodziny?

Fantastyczny [Grand Blue Fafa](#) to hotel blisko plaży dla rodzin z dziećmi. Wakacyjny klimat, zielone palmy oraz przepiękne kąpieliska wzdłuż morza, to idealne połączenie na rajską podróż. 5-gwiazdkowy ośrodek wygląda nowocześnie i jest w eleganckim stylu. Wnętrza pokoi są przestronne, zadbane i z widokiem na piękne morze. Przy obiekcie jest duży basen w kształcie klepsydry i wodny plac zabaw dla dzieci oraz brodzik.

Hotel położony jest w miejscowości **Golem blisko sklepów, barów czy restauracji**. To idealne miejsce na wieczorne spacerunki w centrum. Uroku dodaje piękna, duża plaża z parasolami i leżakami. Słońce, złoty piasek i szum fal wprawi was w błogi relaks i pozwoli odpocząć na riwierze.

Na miejscu jest siłownia, a czas umilą animatorzy. Jest to doskonała propozycja na rodzinne wakacje z dziećmi lub w gronie przyjaciół. Grand Blue Fafa w Albanii oferuje bogate wyżywienie [all inclusive](#). Restauracja główna serwuje posiłki w formie bufetu, natomiast przekąski i desery znajdziecie w restauracji przy basenie. Lokalne napoje alkoholowe i bezalkoholowe wydawane są w barach. Grand Blue Fafa w Albanii na ostatnią chwilę będzie idealnym wyborem na podróż w atrakcyjnej cenie. Zaledwie 40 km dzieli go od lotniska w Tiranie.

[Zobacz ofertę](#)



Oferta Mediterrane (Saranda) - jaki obiekt na tanie wakacje w Albanii?

Mediterrane (Saranda) w Albanii to świetne miejsce dla najbliższych jako baza wypadowa do zwiedzania. **Wspaniały widok na Sarandę** będzie dodatkowym atutem tego miejsca. Górzyste tereny, piękne słońce i palmy dodają uroku. Pobliskie knajpki, restauracje i bary czynią to miejsce bardzo atrakcyjnym. 4-gwiazdkowy obiekt jest nowoczesny i zadbane, w sam raz na wypoczynek. Pokoje są czyste, klimatyzowane oraz posiadają wszystkie potrzebne udogodnienia. Na terenie Mediterrane (Saranda) jest duży basen z częścią brodzikową dla maluchów. Do dyspozycji najmłodszych jest też plac zabaw z huśtawkami i trampoliną. Dzięki temu maluchy nie powinny narzekać na nudę. Najbliższe kąpielisko żwirkowo-kamieniste oddalone jest o około 1 km. Prowadzi tam promenada z licznymi kafejkami. Przed wyjazdem koniecznie sprawdź [opinie o Exim Tours](#), które oferuje dobre ceny i ofertę do tego obiektu.

Po całodniowym plażowaniu odpoczynek w przytulnym barze będzie idealną okazją do podziwiania zachodów słońca. Na terenie obiektu jest restauracja serwująca posiłki w formie bufetu. Dodatkowo są bary i bufet z przekąskami. W odległości około 38 km znajduje się lotnisko na Korfu. Natomiast jedna z najpiękniejszych plaż w Albanii „Bora-Bora” oddalona jest około 13 km. **Wakacje blisko plaży na Riwierze Albańskiej będą trafnym wyborem na wczasy all inclusive.**

[Sprawdź najniższą cenę](#)



4* Onufri - który hotel blisko plaży na Albańskie wczasy last minute?

Elegancki Onufri na Riwierze Albańskiej jest super propozycją na udane wakacje blisko plaży. 4-gwiazdkowy obiekt polecany jest na **rodzinne wakacje all inclusive w Albanii**. Spokojna okolica wpisuje się w klimatyczny nastrój zachęcający do relaksu i wypoczynku. Nowo otwarte Spa z pewnością zadba o wasze ciało i duszę. Masaże, zabiegi na twarz, sauna czy jacuzzi pozwoli wam się odprężyć i odpocząć od codzienności.

Około 500 metrów od [hotelu Onufri](#) znajduje się szeroki piaszczysty brzeg morza usłany licznymi parasolami i leżakami. Oczywiście nie zabraknie również atrakcji dla dzieci na riwierze. Super animacyjny klub dla najmłodszych „Regomeli” umili maluchom czas. Maluchy będą mogły malować, bawić się i grać w gry, konkurencje sportowe.

[Najlepsze hotele w Czarnogórze na wakacje](#)

Przy kompleksie jest duży basen z brodzikiem oraz leżaki, na których możecie wypocząć. Przyjemna atmosfera miejsca oraz udogodnienia sprawią, że pobyt w jednym z najlepszych hoteli w Albanii będzie udany. Pokoje są zadbane, czyste i przestronne. Na miejscu znajduje się restauracja serwująca pyszne posiłki w ofercie all inclusive. WiFi dostępne jest na terenie obiektu bezpłatnie. **Z pewnością jest to ciekawy albański hotel blisko plaży.**

[Oferta w najniższej cenie](#)



Luksusowy Royal G Hotel - jaki najlepszy hotel w Durres blisko plaży?

Nowoczesny **Royal G Hotel** zachwyci was swoim wizerunkiem i położeniem blisko plaży. Pobliskie bary i restauracje dodają klimatu i wielu atrakcji nocnego życia. Na miejscu można odpocząć przy hotelowym basenie z leżakami i parasolami oraz nad pięknym brzegiem morza. Piaszczysta plaża, na której możecie w spokoju wsłuchiwać się w szum fal, dopełnia ofertę.

Ten obiekt blisko plaży jest idealnym rozwiązaniem szczególnie dla rodzin z dziećmi na wczasy all inclusive. **Na terenie hotelu jest też brodzik dla dzieci.** Hotelowe pokoje są eleganckie, przestronne i na wysokim poziomie. Wszystkie mają wspaniałe udogodnienia. Royal G Hotel oferuje swoim gościom wyśmienite wyżywienie w restauracji, które zachwyci niejedno podniebienie. Opinie są bardzo dobre, a goście cenią sobie obsługę, wysoki standard hotelu oraz nowoczesność. Z pewnością jeden z najlepszych hoteli w Albanii przy plaży na pewno was oczaruje.

[Zobacz promocje](#)



Na lato 4* Grint - Albania hotele przy plaży ranking

Grint to 4-gwiazdkowy hotel o ciekawej infrastrukturze. Piękne widoki, duża pływalnia z brodzikiem to idealne miejsce na **wczasy z rodziną, blisko plaży**. Nowoczesny design, komfortowe i przestronne pokoje oraz elegancka restauracja będzie dodatkowym atutem tego miejsca.

Przy hotelu znajduje się publiczny piaszczysty brzeg morza z gustownymi parasolami i leżakami. Z basenu jest bezpośrednio zejście nad wodę, co jest komfortowym rozwiązaniem. Każdy z pewnością znajdzie miejsce dla siebie. Pokoje są standardowe lub z widokiem na Adriatyk. Na miejscu jest też **plac zabaw dla dzieci**, dzięki czemu maluchy nie będą się nudziły. Obiekt serwuje posiłki w formule all incl. w restauracji. Przekąski i napoje bezalkoholowe lub lokalne alkoholowe podawane są w barze. Do lotniska macie około 42 km. **Według opinii gości jest to spokojny, kameralny hotel z pięknym widokiem i cudownym basenem.** Idealna okazja na wczasy all inclusive dla rodzin z dziećmi w Albanii.

[Sprawdź TOP ofertę](#)



Oryginalny Epidamn White Sensation nad samym morzem na riwierze

Epidamn White Sensation to stylowy 5-gwiazdkowy hotel blisko plaży, otwarty w 2022 r. Jest to nowość w regionie Durrës. Polecany jest na rodzinny urlop z dzieckiem, w prawdziwie wakacyjnej atmosferze. Posiada dwie restauracje serwujące przysmaki albańskiej kuchni oraz 2 bary. Na miejscu znajdziecie duży basen ze słodką wodą, z leżakami i parasolami oraz brodzik dla dzieci. Z basenu możecie podziwiać piękne widoki i szum fal. Dla najmłodszych przygotowane są animacje, dzięki czemu nie będą narzekały na nudę.

Nowoczesne, przestronne i czyste pokoje z pewnością sprawią, że będziecie się czuć komfortowo. Za dopłatą możecie wybrać pokój z widokiem na morze. Z ośrodka Epidamn White Sensation możecie udać się bezpośrednio nad Adriatyk lub skorzystać z centrum SPA. Około 2 km dzieli miejsce od centrum Golem, a do lotniska macie około 42 km.

[Hotele dla rodzin z dziećmi Fuerteventura](#)

Kompleks ma bardzo dobre opinie, a goście cenią sobie czystość, nowoczesność oraz dobre jedzenie. Najlepiej upolować oferty last minute na wczasy w tym obiekcie, cena będzie atrakcyjniejsza. Riviera Albańska zachwyca swoim urokiem, a wczasy all inclusive przy plaży w Albanii będą idealnym wyborem. To jeden z najlepszych hoteli w Golem. Riwiera zachwyca swoim urokiem i klimatem.



Ciekawy 5* Fafa Premium (Ex. Meli) - jaki hotel na albańskie wczasy w rodzinnej atmosferze?

Fafa Premium (Ex. Meli) to kameralny hotel położony w pobliżu siostrzanego Meli Holiday. To idealne miejsce na rodzinne wakacje nad morzem, blisko plaży. Położony jest w turystycznej dzielnicy Mali Robit, z licznymi barami i restauracjami. **To jeden z najlepszych hoteli jest atrakcyjny i przyjazny dla turystów.** Na miejscu są baseny ze słodką wodą z wydzieloną częścią dla dzieci. **Animacje prowadzone są w języku polskim.**

5-gwiazdkowy hotel oferuje standardowe przestronne pokoje, urządzone w nowoczesnym stylu. Hotel na riwierze posiada restaurację z albańską i międzynarodową kuchnią oraz bar. Posiłki oferowane są w opcji kompletnego wyżywienia. Bezpośrednio przy obiekcie znajduje się piaszczysta, publiczna plaża, z łagodnym zejściem do morza. Do lotniska macie około 40 km. Opinie o ośrodku, są bardzo dobre. Gościom podobają się duże i czyste pokoje, w dobrej lokalizacji. Oferty na albańskie [last minute](#) z pewnością będą atrakcyjne na wakacje all inclusive.

[Zobacz najlepszą cenę](#)



Flower & Spa - świetna cena za last minute nad Adriatykiem

Luksusowy Flower & Spa to 5-gwiazdkowy hotel położony blisko plaży oraz sklepów. Jest to idealne miejsce na wakacje nad morzem dla rodziców z dziećmi. Fantastyczne wnętrza pozwolą wam wypocząć i zrelaksować się, a spa & wellness zadba o wasze ciało. Ośrodek znajduje się blisko restauracji i sklepów, co z pewnością umili pobyt.

Flower & Spa sprawdza się jako baza wypadowa do zwiedzania regionu Durres. Przy hotelu możecie odpocząć na piaszczystym kąpielisku oraz skosztować lokalnych specjałów. Na terenie obiektu znajdziecie restaurację główną, restauracje à la carte oraz bary przy basenie i nad morzem. Pokoje są urządzone bardzo gustownie oraz posiadają wszelkie niezbędne udogodnienia. WiFi na terenie obiektu jest bezpłatne. Kompleks dysponuje basenem ze słodką wodą oraz brodzikiem. Dla dzieci przygotowany jest plac zabaw. Czas umili także muzyka na żywo. W odległości 40 km znajduje się lotnisko. ***W takim razie Albania jaki hotel dla dzieci?***

[Sprawdź najlepszą cenę](#)



Henry Resort - który ośrodek albański urlop z maluchami?

5-gwiazdkowy Henry Resort to bardzo nowocześnie urządzony hotel, otwarty w 2020 roku. Jest **doskonałym miejscem na wakacje na Riwierze Albańskiej blisko plaży**. Przyjazny jest dla par, jak i rodzin. **Nowo otwarty w 2022 roku Aquapark, jest dodatkowym atutem.**

Obiekt mieści się w sercu Mali Robit i jest oddalony 45 km od lotniska. Jest to raczej kameralny hotel w spokojnej okolicy. Do piaszczystego wybrzeża trzeba dojść około 150 metrów. Na miejscu do dyspozycji gości jest plac zabaw, restauracje, bary. Dzieci mogą pluskać się w brodziku lub bawić na placu zabaw.

[Najlepsze hotele w Bułgarii dla rodzin z dziećmi](#)

Kompleks oferuje również zabiegi SPA Wellness dla chcących zadbać o swoje ciało. Dodatkowo w hotelu odbywają się koncerty oraz gra muzyka na żywo. **Pokoje dla gości są przestronne, urządzone w nowoczesnym stylu** oraz czyste z wszelkimi udogodnieniami. Henry Resort oferuje posiłki w formie all inclusive. Natomiast lokalne napoje alkoholowe i bezalkoholowe dostępne są w barze przy pływalni. Na terenie kompleksu dostępne jest wifi. Według opinii gości, jest to miejsce z bardzo fajną infrastrukturą. Obsługa jest uśmiechnięta i bardzo pomocna. Miejsce może być dobrą odpowiedzią na pytanie: *Jaki hotel w Albanii dla dzieci.*

[TOP oferta na wczasy](#)



Nowoczesny obiekt Amelia Mare - co wybrać na wczasy all inclusive Albania?

Amelia Mare to nowiuutki 5-gwiazdkowy obiekt w Golem z planowanym otwarciem na czerwiec 2023 r. Jest to doskonały pomysł dla osób, które cenią komfort wypoczynku i bliskość atrakcji turystycznych. Miejsce zachwyca nowoczesnością i wyjątkowością. **Jest to luksus dla najbardziej wymagających gości.** Na terenie obiektu są 2 restauracje, 2 bary oraz taras z widokiem na Morze Adriatyckie.

Jest to hotel dla par, jak również dla rodzin z maluchami, na wakacje all incl. Dla dzieci przygotowano brodzik z wydzieloną częścią i plac zabaw. Dodatkowo goście mogą skorzystać z hydromasażu, a czas umilą animacje i muzyka na żywo. Dla dorosłych natomiast jest basen odkryty w owalnym kształcie ze słodką wodą oraz basen kryty.

Przy hotelu znajduje się blisko plaża z łagodnym zejściem do morza. Piękne pokoje zachwycają swoim urokiem i wygodą. Amelia Mare oferuje pełne wyżywienie w formie bufetu, w głównej restauracji. Bar przy morzu również jest objęty formułą „all”. Hotel będzie otwarty od czerwca 2023, dlatego też nie posiada jeszcze opinii, ale zapowiada się rewelacyjnie. Od lotniska oddalony jest około 45 km.

[Zobacz promocyjne ceny](#)



Podsumowanie rankingu Top 10 najlepszych hoteli w Albanii blisko plaży

Jak widzicie, najlepsze hotele albańskie nie mają rozbudowanych atrakcji dla dzieci. Z reguły nie znajdziecie tam wielkich aquaparków i zjeżdżalni wodnych. Jednak Riwiera Albańska ma inne zalety. Dlatego rodzice z malcami nie będą zawiedzeni. Przede wszystkim oczaruje was pogoda, która przez cały sezon jest wyjątkowo przychylna. Ponadto w Albanii hotele przy plaży gwarantują jakość obsługi w przystępnej cenie.

Jednak odpowiedź na pytanie, **jaki hotel all inclusive w Albanii wybrać z bliskimi** nie może być jednoznaczna. Każdy z przytoczonych w zestawieniu ośrodków ma swoje zalety. Ponadto każdy posiada nienaganne opinie gości oraz gwarantuje wysmienite warunki wypoczynku. Dlatego ostatecznej odpowiedzi na to pytanie musicie udzielić sobie sami, biorąc pod uwagę wszystkie argumenty.



fot: pixabay/wakacje.pl